
品番 品番 品番 品番 品番

規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数

希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格

個サイズ 個サイズ 個サイズ 個サイズ 個サイズ

ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ

ケース重量 ケース重量 ケース重量 ケース重量 ケース重量

賞味期限 賞味期限 賞味期限 賞味期限 賞味期限

単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ

ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード

品番 品番 品番 品番 品番

規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数

希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格

個サイズ 個サイズ 個サイズ 個サイズ 個サイズ

ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ

ケース重量 ケース重量 ケース重量 ケース重量 ケース重量

賞味期限 賞味期限 賞味期限 賞味期限 賞味期限

単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ

ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード

品番 品番 品番 品番 品番

規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数

希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格

個サイズ 個サイズ 個サイズ 個サイズ 個サイズ

ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ

ケース重量 ケース重量 ケース重量 ケース重量 ケース重量

賞味期限 賞味期限 賞味期限 賞味期限 賞味期限

単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ

ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード

品番 品番 品番 品番

規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数

希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格

個サイズ 個サイズ 個サイズ 個サイズ

ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ

ケース重量 ケース重量 ケース重量 ケース重量

賞味期限 賞味期限 賞味期限 賞味期限

単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ

ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード

品番 品番 品番

規格荷姿/入数 規格荷姿/入数 規格荷姿/入数

希望小売価格 希望小売価格 希望小売価格

個サイズ 個サイズ 個サイズ

ケースサイズ ケースサイズ ケースサイズ

ケース重量 ケース重量 ケース重量

賞味期限 賞味期限 賞味期限

単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ 単品ＪＡＮ

ＩＴＦコード ＩＴＦコード ＩＴＦコード 14901901017964

おさかなとチーズのソーセージ（ハラル認証）

34013

50gx2/15x6

オープン

65x210x25

360x260x270

10.1㎏

150日

4901901017967

396×228×172

90日

フィッシュソーセージ　４本束 フィッシュウィンナー　５本束

6.4㎏

188×213×101

4901901005384 4901901176664 4901901480006 4901901015031

1秒ＯＰＥＮおさかなソーセージ　減塩　３本束

14901901005381 14901901176661 14901901480003 14901901015038

6.8kg

フィッシュウィンナー　１０本束

14901901015878

90日120日

4901901015871

栄
養
機
能
表
示
食
品

特
定
保
健
食
品

フ
ィ
ッ
シ

ュ
ハ
ン
バ
ー
グ

フ
ィ
ッ
シ

ュ
ハ
ム

フ
ィ
ッ
シ

ュ
ソ
ー
セ
ー
ジ

49019010095424901901624394 4901901624455 4901901624646

1490190100954914901901624391 14901901624452 14901901624643

29678

50g×3/10×4 50g×3/10×4 50g×3/10×4 30g×3/15×4

85×225×25 85×210×25

44x190x44

396×228×172 218×316×222

85×210×25

6.9kg

65×210×20

　　　　　　　　　2026年春夏　魚肉ソーセージ商品一覧　（関東甲信越バージョン）

Umios株式会社 関東支社

ＤＨＡ入り　リサーラソーセージω（オメガ）　３本入 ＤＨＡ入りリサーラソーセージ　３本入 DHA入りリサーラソーセージやさしい塩味　３本入 ＭＳＣ　ＦＥ－ＢＡＲ　1本で1日分の鉄分ソーセージ　３本入

300 300 300 オープン

22131 17666 48000

オープン

ＭＳＣ　Ｄ－ＨＡＤＡ　おはだのごちそう
皮膚の健康維持を助けるn-3系脂肪酸入りソーセージ　３本入

11981

14901901625954

北海道産たらこソーセージ　３本束

62595

65ｇ×3/20×2

オープン

6.9kg 6.4㎏

90日 90日

1秒OPENおいしいおさかなソーセージ　４本束

62439 62445 62464

オープン オープン

8.5kg

オープン

18g×5/30×255ｇ×3/4065g×4/30 65g×4/30

50×210×50 50×210×50 40×190×40

150日 150日

オープン

150日

259×359×159

8.5㎏ 6.8kg

253x356x163 370×284×161 210×410×190

7.4㎏

47×210×47

460×195×190

8.6kg

120日

4901901625957

90日

オープン

40g×3/20×3

オープン

39×210×39

193×358×246

8.2ｋｇ

67065

125g/10×6

150日

ベビーハム　１２５ｇ

14901901624469

ライトバーガー　１３０ｇ

14901901624629

フィッシュソーセージ　３本束

62446

62456

130g/10×6

4901901624462

8.6kg

オープン

240×260×300

4901901001522

14901901001529

120日

4901901624561

14901901624568

8.3kg

48×150×48

240×260×300

48×150×48

Ｆ　黒豚粗挽きソーセージ　６５ｇ

253×356×163

8.6kg

120日

4901901009757

オープン

25×25×230

427×173×149

4.3kg

62462

8.6ｋｇ

4901901012184

14901901012181

120日

4901901624622

8.5ｋｇ

120日

4901901624738

14901901624735

120日

8.8kg

14901901624650

06078

4901901624653

21297

150日

銚子産いわしを使ったお魚ソーセージ　３本束

65ｇ/60

275x235x85180×240×420

オープンオープン

120g /15×4

鹿児島産うなぎソーセージ　３本束

30241

山陰産のどぐろを使ったお魚ソーセージ　３本束沖縄産いかを使ったお魚ソーセージ　３本束

62473

65ｇ×3/20×2

オープン

50×210×50

253×356×163

03811

65ｇ×3/20×2

オープン

50×210×50

265×360×170

21285

65ｇ×3/20×2

オープン

50×210×50

150日

62465

30g×3/15×4

18g×10/20×2

65x222x2039×31×255

オープン

65×210×20

188×213×101

50×190×50

227×385×190

8.5ｋｇ

120日

4901901624745

蟹になれタラバ

1490190101222824901901624572

62474

65ｇ×3/20×2

オープン

50×210×50

253×356×163

7.8kg

300日150日

5.6㎏

49019010122214901901624578

ＢＩＧソーセージ　１２０ｇ

14901901436505 14901901624742

60g/20x4

特定保健食品特定保健食品 特定保健食品

2025年12月17日更新

2026年3月新商品


