

栄 特 養 定 機 保 健 表 示 品 食 品	DHA入り リサーラソーセージω(オメガ) 3本入			DHA入りリサーラソーセージ 3本入			DHA入りリサーラソーセージやさしい塩味 3本入			MSC FE-BAR 1本で1日の鉄分ソーセージ 3本入			MSC D-HADA おはだのごちそう 皮膚の健康維持を助けるn-3系脂肪酸入りソーセージ 3本入		
	特定保健食品	品番	22131	特定保健食品	品番	17666	特定保健食品	品番	48000	特定保健食品	品番	29678	特定保健食品	品番	11981
		規格荷姿/入数	50g×3/10×4		規格荷姿/入数	50g×3/10×4		規格荷姿/入数	50g×3/10×4		規格荷姿/入数	30g×3/15×4		規格荷姿/入数	30g×3/15×4
		希望小売価格	300		希望小売価格	300		希望小売価格	300		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン
		個サイズ	85×225×25		個サイズ	85×210×25		個サイズ	85×210×25		個サイズ	65×210×20		個サイズ	65×210×20
		ケースサイズ	396×228×172		ケースサイズ	396×228×172		ケースサイズ	218×316×222		ケースサイズ	188×213×101		ケースサイズ	188×213×101
		ケース重量	6.8kg		ケース重量	6.9kg		ケース重量	6.9kg		ケース重量	6.4kg		ケース重量	6.4kg
		賞味期限	90日		賞味期限	90日		賞味期限	90日		賞味期限	120日		賞味期限	90日
		単品JAN	4901901005384		単品JAN	4901901176664		単品JAN	4901901480006		単品JAN	4901901015031		単品JAN	4901901015871
		ITFコード	14901901005381		ITFコード	14901901176661		ITFコード	14901901480003		ITFコード	14901901015038		ITFコード	14901901015878
フィッシュソーセージ	1秒OPENおいしいおさかなソーセージ 4本束			1秒OPENおさかなソーセージ 減塩 3本束			フィッシュソーセージ 4本束			フィッシュウインナー 5本束			フィッシュウインナー 10本束		
		品番	62439		品番	30241		品番	62445		品番	62464		品番	62465
		規格荷姿/入数	65g×4/30		規格荷姿/入数	55g×3/40		規格荷姿/入数	65g×4/30		規格荷姿/入数	18g×5/30×2		規格荷姿/入数	18g×10/20×2
		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン
		個サイズ	50×210×50		個サイズ	44×190×44		個サイズ	50×210×50		個サイズ	40×190×40		個サイズ	50×190×50
		ケースサイズ	259×359×159		ケースサイズ	253×356×163		ケースサイズ	370×284×161		ケースサイズ	210×410×190		ケースサイズ	227×385×190
		ケース重量	8.5kg		ケース重量	7.4kg		ケース重量	8.5kg		ケース重量	6.8kg		ケース重量	8.8kg
		賞味期限	150日		賞味期限	150日		賞味期限	150日		賞味期限	150日		賞味期限	150日
		単品JAN	4901901624394		単品JAN	4901901009542		単品JAN	4901901624455		単品JAN	4901901624646		単品JAN	4901901624653
		ITFコード	14901901624391		ITFコード	14901901009549		ITFコード	14901901624452		ITFコード	14901901624643		ITFコード	14901901624650
	北海道産たらこソーセージ 3本束			鹿児島産うなぎソーセージ 3本束			沖縄産いかを使ったお魚ソーセージ 3本束			山陰産のどぐろを使ったお魚ソーセージ 3本束			餃子産いわしを使ったお魚ソーセージ 3本束		
		品番	62595		品番	21285		品番	03811		品番	62473		品番	62474
		規格荷姿/入数	65g×3/20×2		規格荷姿/入数	65g×3/20×2		規格荷姿/入数	65g×3/20×2		規格荷姿/入数	65g×3/20×2		規格荷姿/入数	65g×3/20×2
		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン
		個サイズ	47×210×47		個サイズ	50×210×50		個サイズ	50×210×50		個サイズ	50×210×50		個サイズ	50×210×50
		ケースサイズ	460×195×190		ケースサイズ	253×356×163		ケースサイズ	265×360×170		ケースサイズ	253×356×163		ケースサイズ	253×356×163
		ケース重量	8.6kg		ケース重量	8.6kg		ケース重量	8.6kg		ケース重量	8.5kg		ケース重量	8.5kg
		賞味期限	120日		賞味期限	120日		賞味期限	120日		賞味期限	120日		賞味期限	120日
		単品JAN	4901901625957		単品JAN	4901901012184		単品JAN	4901901009757		単品JAN	4901901624738		単品JAN	4901901624745
		ITFコード	14901901625954		ITFコード	14901901012181		ITFコード	14901901436505		ITFコード	14901901624735		ITFコード	14901901624742
	フィッシュソーセージ 3本束			F 黒豚粗挽きソーセージ 65g			BIGソーセージ 120g			山陰産のどぐろを使ったお魚ソーセージ			蟹になれタラバ		
		品番	62446		品番	62462		品番	06078		品番	62473		品番	21297
		規格荷姿/入数	40g×3/20×3		規格荷姿/入数	65g/60		規格荷姿/入数	120g / 15×4		規格荷姿/入数	60g/20×4		規格荷姿/入数	60g/20×4
		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン		希望小売価格	オープン
		個サイズ	39×210×39		個サイズ	25×25×230		個サイズ	39×31×255		個サイズ	65×222×20		個サイズ	65×222×20
		ケースサイズ	193×358×246		ケースサイズ	427×173×149		ケースサイズ	180×240×420		ケースサイズ	275×235×85		ケースサイズ	275×235×85
		ケース重量	8.2kg		ケース重量	4.3kg		ケース重量	7.8kg		ケース重量	5.6kg		ケース重量	5.6kg
		賞味期限	150日		賞味期限	120日		賞味期限	150日		賞味期限	300日		賞味期限	300日
		単品JAN	4901901624462		単品JAN	4901901624622		単品JAN	4901901624578		単品JAN	4901901012221		単品JAN	4901901012228
		ITFコード	14901901624469		ITFコード	14901901624629		ITFコード	24901901624572		ITFコード	14901901624728		ITFコード	14901901624742
フィッシュシハムバーグ	ベビーハム 125g			ライトバーガー 130g			おさかなとチーズのソーセージ(ハラル認証)			2026年3月新商品			ベビーハム		
		品番	67065		品番	62456		品番	34013		品番	34013		品番	21297
		規格荷姿/入数	125g/10×6		規格荷姿/入数	130g/10×6		規格荷姿/入数	50gx2/15x6		規格荷姿/入数	50gx2/15x6		規格荷姿/入数	50gx2/15x6
	</														